
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Paul Burtnick     338-7418 
Katechizacja:   
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Maryka Chabluk  (Dyrektor)         582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Co-Presidents: 
Barbara Gysel              338-1169 
Betty Pietkiewicz               582-4157 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kołodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                     999-5060 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 
 

Szafarze:   
Frances Podlesiecki     338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                     339-5223 
Jo zef Bogdan                   338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             582-4157 
Mary Ann Nawrot         338-2629 
Felix  Lesiuk    633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 

 
 Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2017 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 18:00 (pol.)  

 

I-sze piątki miesiąca o 19:00 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  
w każdą środę  

o godz. 18:00  

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 środa 8:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 



 III NIEDZIELA WIELKANOCNA  

               INTENCJE MSZALNE 

III NIEDZIELA WIELKANOCNA - 30 kwietnia 2017  
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
  9:30 Za + Antoniego Haśkiewicz - żona i dzieci 
11:30 Za ++ córkę Teresę, męża Franciszka, rodziców i rodzeństwo z  

 obojga stron - rodzina Mrozek 
18:00 Za + męża Czesława Fudali - żona z rodziną 
 

PONIEDZIAŁEK  - 1 maja 2017  
  7:00 Za + Rafała i Jana - Adela Borkowski 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 Za ++ mamę Franciszkę, brata Michała i dziadków Łazeczków - dzieci 
 WTOREK - 2 maja 2017  
  7:00 Za + Władysławę Michalską - rodzina 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 Za ++ Mieczysławę i Jana Kądziela - Anna 
ŚRODA - 3 maja 2017  
  7:00 Za + Stanisławę Iskierski - rodzina 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE I NOWENNA  
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za + syna Ronalda Ostrowski (rocz.) - rodzice Joe i Grace Ostrowski oraz brat  

 Jason 
3. Za + Czesława Fudali - Andrzej Łuczak  z rodziną  
4. Za ++ Teresę i Stefana Balińskich - Andrzej Łuczak 
5. Za + Bolesława Drewnik (11 rocz.) - brat Zbyszek z rodziną 
6. Za ++ zmarłych z rodzin Szirenberg i Gotszlich - rodzina Łozińskich 
7. Za + Wiesława Sulikowskiego - koleżanka Irena 
8. O zdrowie i błog. Boże, opiekę Najświętszej Maryi Panny i obfitość Łask  

 Bożych dla O. Macieja Pająka, OMI - Maria  
9. Za + Jacqueline Gosselin - rodzina Ćwikłów 
10. Za + Józefa Pawłowski - Zofia 
CZWARTEK - 4 maja 2017  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
I PIĄTEK MIESIĄCA   - 5 maja 2017  
  7:00 Za + Emila Grodecki - Danuta 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
19:00 W intencji żyjących i zmarłych Rycerzy Kolumba oraz ich rodziny -  

 Rycerze Kolumba 
SOBOTA - 6 maja 2017  
  7:45  NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
  8:00  W intencji Sodalicji Różańcowej 
12:30 Ślub:  Carlo LOZANO & Caroline Grace MARQUEZ 
17:00 Za + rodziców Jana, Marię i brata Józefa Morydz - syn z rodziną 
 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA  przypada 5 maja. Zachęcamy wiernych do 
uczestnictwa w nabożeństwie majowym o 18:30 i Mszy Świętej o 19:00. Na 
godzinę przed Mszą Świętą będzie okazja do spowiedzi pierwszopiątkowej. 
Tego dnia odbędą się odwiedziny chorych i starszych według ustalonego 
planu. Prosimy o zgłaszanie ich do biura parafialnego.  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU odbywa się w każdy 
pierwszy piątek miesiąca w kaplicy 19:30 - 21:00. 
 

FORMACYJNE SPOTKANIA DLA MINISTRANTÓW - zapraszamy 
ministarntów i ich rodziców na formacyjne spotkania, które odbędą się  19 

maja  i  16 czerwca,  rozpoczną się one o 19:00.  

 

ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA -  w niedzielę, 21 
maja o 19:00. 
 

ZEBRANIE SODALICJI RÓŻAŃCOWEJ - w poniedziałek, 15 maja 
po wieczornej Mszy Świętej w kaplicy.  

DO WSPÓLNOTY LUDU BOŻEGO PRZEZ SAKRAMENT CHRZTU 
ŚWIĘTEGO ZOSTANIE WŁĄCZONY:  
30 kwietnia - Kuba Bradley WAIT 
30 kwietnia - Damian SPOSÓB 
Rodzicom i chrzestnym składamy serdeczne gratulacje.  
 

PARAFIALNE ŚWIĘCONE odbędzie się dzisiaj tj. w niedzielę, 30 kwietnia i 
rozpocznie się o godz.13:00. Organizatorami tego świątecznego obiadu są 
Rycerze Kolumba. Bilety w cenie $13 od osoby, i $6 dla dzieci od (3-6 lat) 
można nabyć w kiosku lub przy wejściu do sali parafialnej. Zapraszamy!!!  
 

MARYJNY MIESIĄC MAJ - Codziennie będziemy gromadzić się wokół 
ołtarza na Eucharystii i na majowych nabożeństwach,  które odprawiane  
będą:   w poniedziałki, wtorki, środy i piątki o godz. 18:00  
   w soboty o godz. 7:45  

BARDZO SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 

 Służbie Liturgicznej za pomoc w uświetnieniu uroczystości Wielkiego 
Tygodnia, tj. szafarzom, lektorom, marszałkom, ministrantom, chórom, 
organistom i wolontariuszom. 

 Rycerzom Kolumba za wartę przy Grobie Pańskim. 
 Bernadecie Gabriel i osobom, które pomagały przy dekoracji kościoła i 

Bożego Grobu:  Zofii Bodek, Zofii i Andrzejowi  Szukiewicz, Joe 
Wierzbickiemu i Wes Karmelicie.  

 Organizacjom, które podarowały kwiaty do Grobu Pańskiego, szcze-
gólnie Lidze Katolickich Kobiet, Rycerzom Kolumba, Sodalicji Ró-
żańcowej, Chórowi Świętej Cecylii, Parafialnemu Klubowi Seniora, Kon-
gresowi Polonii Kanadyjskiej, okręg Manitoba, Towarzystwu Gimnas-
tycznemy Sokół, Winnipeg oraz parafianom. 

 Uczniom VIII klasy ze Szkoły Ducha Świętego, Bernadecie Gabriel i 
Zofii Bodek za pomoc w przygotowaniu palm na Niedzielę Palmową  

 Paniom z Ligi Katolickich Kobiet za czas, poświęcenie i trud włożony w  
przygotowanie i przeprowadzenie Wiosennej Herbatki. 

 Wszystkim, którzy pomagali przy robieniu pierogów i faworków oraz 
pieczeniu wielkanocnych babek. 

 Uczniom klasy VIII ze Szkoły Ducha Świętego za pomoc podczas 
“Herbatki”. 

 Parafianom i gościom, którzy zaszczycili nas swoją obecnością podczas 
Wiosennej Herbatki. Tego dnia panie z Ligi zarobiły ze sprzedaży           
$ 6,844.15 co było możliwe tylko dzięki waszemu poparciu. 

 Wszystkim, którzy oddali książeczki na Loterię Wiosennej Herbatki.  Nie 
oddano  jeszcze 5 książeczek, prosimy o zwracanie ich  do kancelarii 

 Tym, którzy podarowali wypieki i nagrody na “Craft Table” i “Silent Auc-
tion”. 

 Ryszardowi Czajka (Advane Robotic) za bezinteresowne wyczyszczenie 
przewodów wentylacyjnych w parafialnej kuchni  

 Joe Gubalii (Pol Contrucion) i Piotrowi Kołodziej za bezinteresowne 
zrobienie wiosennych porządków wokół kościoła i plebanii.  

 Rycerzom Kolumba za przygotowanie parafialnego “Święconego”. 
 Lidze Katolickich Kobiet za sposnsorstwo modlitewników i różańców dla 

dzieci pierwszokomunijnych 
 

GRATULUJEMY osobom, które wygrały nagrody w tegorocznej loterii Wio-
sennej Herbatki, są to: #1 - M. Fedorowicz, #2 - B.H. Kopala, #3 - A. Sa-
dowska-Moge, #4 - Y. Wojciechowski, #5 - K. Kowalski, #6 - A. Judycki, #7 - 
M. Kopanski, #8 - C. Krowiak, #9 - E. Karpyza, #10 - E. Dudek. 

12 GODZIN MODLITWY W INTENCJI OPIEKI PALIATYWNEJ-  w naszej 
kaplicy w czwartek, 4 maja, 7:30 - 19:30. Organizatorem jest Liga Kato-
lickich Kobiet, która zaprasza wszystkich do wspólnej modlitwy w intencji 
poprawy warunków osób objętych tą opieką w Kanadzie oraz prawne ujed-
nolicenie przez Rząd Kanady standartów opieki paliatywnej porównywalnych 
do praw ustalonych przez Światowe Organizacje Zdrowia. 

SKŁADKI PARAFIALNE                                                           Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
16 kwietnia - Regularna Składka Niedzielna     $   7,753.00 
16 kwietnia - Sharing God’s Gifts  $   2,730.00 
23 kwietnia - Regularna Składka Niedzielna $   6,291.00 
7 maja - dodatkowa składka na Fundusz Gospodarczy  
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

Niedziela  30 kwietnia 2017 

 

ZAPROSZENIE DO RODZINY PRZYJACIÓŁ MISJI OBLACKICH - MAMI - Dyrektor Prokury Misyjnej - O. Adam FILAS, OMI, seredecznie zaprasza wszystkich 
Parafian do zapisania się do Przyjaciół Misji oblackich, czyli przynależenia do naszej poszerzonej rodziny oblackiej. Jest nas już ponad 600 osób w naszej Prowincji 
Wniebowzięcia, a ufamy, że po wizycie O. Adama w Winnipegu, liczba Przyjaciół poważnie wzrośnie. Przyjaciele Misji oblackich korzystają z wielu przywilejów 
duchowych, które Zgromadzenie Misjonarzy Oblatów otrzymało od Stolicy Apostolskiej, a przede wszystkim udział w łaskach codziennych modlitw oraz Mszy 
świętych ofiarowanych za Przyjaciół Misji za życia i po śmierci, tak długo, jak długo istnieć będą Misjonarze Oblaci na świecie. Foldery do zapisu są wystawione w 
holu kościoła i w zakrystii. Można też spotkać się w tej sprawie z O. Adamem po każdej Mszy św. w niedzielę i w tygodniu. Witamy w naszej rodzinie oblackiej! 

UKAŻ NAM, PANIE, TWOJĄ ŚCIEŻKĘ ŻYCIA. 



 IV NIEDZIELA WIELKANOCNA  

IV NIEDZIELA  WIELKANOCNA - 7 maja 2017  
  8:00 Za + Eugeniusza Kusal i zmarłych z rodziny - syn z rodziną 
  9:15 W intencji dzieci pierwszokomunijnych ich rodziców i katechetów 
11:30 Za Ojczyznę z okazji 226 rocznicy Konstytucji 3 maja oraz za poległych 
 żołnierzy pod Monte Casssino - Kongres Poloni Kanadyjskiej okręg  

 Manitoba 
18:00 Za ++ Kazimierza i Stanisławę Wierzbickich - dzieci z rodzinami 
 

PONIEDZIAŁEK   - 8 maja 2017  
  7:00 Za + Adelę Guśkiewicz - córka z rodziną 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 Za ++ rodziców Annę i Marcina Makodańaskich i zmarłych z rodziny -  

 A. Leckay 
WTOREK - 9 maja 2017  
  7:00 Za + mamę Janinę Rusin - dzieci 
10:00  Msza Święta w Holy Family Nursing Home 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 O światło Ducha Świętego dla wnucząt, aby nigdy nie pobłądziły -  

 babcia i dziadek 
ŚRODA - 10 maja 2017  
  7:00 Za ++ rodziców Marię i Leonarda Zielińskich - córki z rodzinami 
11:00 Msza Święta w St. Joseph’s Residence 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE I NOWENNA  
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za + Józefa Frankowski - Aniela Andrzejczak 
3. Za + Adama Andrzejczak (1 rocz.) - Aniela Andrzejczak 
4. Za + mamę Katarzynę Ćwikła - córka z rodziną 
5. O błogosławieństwo Boże dla dzieci z rodzinami - rodzice 
6. Za ++ zmarłych z rodziny Mielczarek i Pawłusiów - rodzina 
7. Za ++ Stefanię i Władysława Dworak - J.W. Silka 
8. Za ++ Marię (rocz.) i Tadeusza Zielińskich - Helen i Jenessa Zielinski 
9. Za ++ zmarłych z rodzin Szirenberg i Gotszlich - rodz. Łozińskich 
10. Za ++ rodziców Antoniego i Zuzannę, ich rodziców, męża Jana, jego brata  

 Mariana oraz ich rodziców Mariana i Helenę - Apolonia Kreml 
11. Za ++ Stanisławę i Wiesława Sulikowskich - koleżanka Irena 
12. O zdrowie i błog. Boże, opiekę Najświętszej Maryi Panny i obfitość Łask  

  Bożych dla O. Macieja Pająka, OMI - Jadwiga 
13. Za ++ Marię i Wiktora Zaleski - syn Wincent z rodziną 
 

CZWARTEK - 11 maja 2017  
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
  9:15 Msza Święta z udziałem uczniów i nauczycieli szkoły Ducha Świętego 
 

PIĄTEK   - 12 maja 2017  
  7:00 Za + marię Banach - córka 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 Za ++ siostry Marię i Katarzynę oraz ich mężów Wiktora i Jana -  

 Adela Szkwarek 
SOBOTA - 13 maja 2017  
 7:45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
 8:00  Za ++ Krystynę i Antoniego Strykowski - H.A. Wanic 
17:00 Za + męża Adolfa Baron - żona Wanda 
 
V NIEDZIELA WIELKANOCNA - 14 maja 2017  
  8:00 Za ++ Adelę i Bronisława Łozińskich oraz ich rodziców - córka Danuta 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 W intencji żyjących i zmarlych matek z okazji Dnia Matki 
18:00 Za ++ rodziców Józefa i Rozalię Golińskich oraz dziadków Golińskich i  

 Rygiel - syn z rodziną 
  

NOWY PLAN DLA LEKTORÓW czytających w języku polskim jest 
do odebrania w zakrystii.  
 

 

ODESZŁA DO PANA: + Anna DRECZKOWSKA 
„Wieczny odpoczynej racz im dać Panie, ..........” 

Niedziela 7 maja 2017 Rok “A” 

I-SZA KOMUNIA ŚWIĘTA - w niedzielę 7 maja podczas Mszy Świętej o godz. 9:15 dzieci z naszej parafii i szkoły Ducha 
Świętego przystąpią po raz pierwszy do Stołu Pańskiego przyjmując sakrament Eucharystii. Wszystkim dzieciom życzymy, aby 
to eucharystyczne spotkanie złączyło ich serca na zawsze trwałą przyjaźnią z Chrystusem. Zachęcamy wszystkie dzieci do 
uczestnictwa w Nabożeństawach Majowych w strojach pierwszokomunijnych. Dziękujemy katechetkom za przygotowanie 
dzieci do przyjęcia tego sakramentu, są to: siostra zakonna Sylvia, Barbara Stasiewicz i koordynatorce katechezy Cecylii 
Wojcik.  Proszę zauważyć , że tego dnia Msza Św,. zostanie odprawiona o godz. 9:15.  

 

INTENCJE MSZALNE PAN MYM PASTERZEM, NIE BRAK MI NICZEGO 

SERDECZNE GRATULACJE składamy naszemu proboszczowi, O. 
Alfredowi Grzempie, OMI, który został mianowany nowym prowincjałem 
Zgromadzenia Misjonarzy Oblatów, Prowincji Wniebowzięcia w Kanadzie. 
W imieniu parafian kościoła Świętego Ducha dziękujemy bardzo serdecznie 
za Jego posługę duszpasterską w naszej parafii, którą sprawował na 
przestrzeni trzech lat. Życzymy O. Alfredowi, aby Pan Bóg umacniał Go 
swoją łaską w pracy dla dobra Zgromadzenia Misjonarzy Oblatów i całego 
Kościoła oraz pomnażał Jego siły potrzebne do sprawowania tego 
zaszczytnego stanowiska. Uroczyste pożegnanie O. Alfreda w połączeniu z 
obchodami 25 lecia Jego święceń kapłańskich odbędzie się w niedzielę 25 
czerwca. Szczegółowe informacje podamy później.  
 

DZIEŃ MATKI -  chociaż w  Polsce święto to przypada na 26 maja, tu w 
Kanadzie obchodzimy je w niedzielę, 14 maja. W tym dniu matki są zwykle 
obdarowywane laurkami, kwiatami oraz różnego rodzaju prezentami przez 
własne dzieci. Święto to ma na celu okazanie matkom szacunku, miłości i 
podziękowania za trud włożony w wychowanie.  
. 

RÓŻE ŻYCIA - symbolizujące poparcie dla ochrony życia oraz 
sprzeciw aborcji i eutanazji, rozdawane będą przez Rycerzy 
Kolumba w sobotę 13 maja i niedzielę 14 maja. Zebrane fundusze 
zostaną przekazane do organizacji propagujących ochronę życia. 

Rycerze proszą o wolne datki, a  jednocześnie informują, że koszt zakupu 
jednej róży wynosi $1. 
 

RADIOWA MSZA ŚWIĘTA 2017 nadawana jest w każdą niedzielę na 
falach radiowych stacji CKJS 810 AM. Każdego miesiąca opłata wynosi 
$1,333.00, a rocznie $16,000. Transmisja Mszy Świętej słuchana jest przez 
wiele osób, zwłaszcza przez starszych i chorych, którzy nie mogą osobiście 
uczestniczyć w Niedzielnej Eucharystii. Dotychczas zebraliśmy: 8,815.00.  
Ofiary na ten cel złożyli:  M.T. Tomala $100 
K. Kowalski  $100  M.Gnitecki $200 
K.E. Idzikowski $100  E. Ekiel  $150 
J.H. Mikawoz $100  J.K.Kucel  $100 
S. Mrozek  $100  G. Wrobel  $100  
H.J. Gałka $50  W.E. Pajda $100 
Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom.                                            

 

226 ROCZNICA KONSTYTUCJI MAJOWEJ - Msza 
Święta w intencji Ojczyzny z inicjatywy Kongresu Polonii 
Kanadyjskie, okręg Manitoba zostanie odprawiona w 
naszym kościele w niedzielę 7 maja o godz. 11:30. W 
uroczystej Mszy Świętej uczestniczyć będą poczty 

sztandarowe i przedstawiciele organizacji polonijnych.  
UROCZYSTA AKADEMIA 3-MAJOWA odbędzie się w naszej sali 
parafialnej zaraz po zakończeniu Mszy Świętej, na którą Kongres zaprasza 
wszystkich parafian.  
 

POLSKI ZESPÓŁ TAŃCA SPK ISKRY obchodzi w tym roku rocznicę 50
-lecia. Poniżej podajemy plan obchodów  uroczystośći: Uroczysty Bankiet 
-13 maja  2017, Koncert Galowy - 9 września 2017. Spotkanie dla 
alumnów - 9 września 2017.  Po więcej informacji proszę dzwonić do 
Joasi Malkiewicz @204-697-0047, Bożeny Langtry @204-334-7943 lub 
Krysi Kovach @204-803-3566. 
 

SZKOŁA TANECZNA SPK ISKRY zaprasza na zakończenie roku tane-
cznego. Koncert odbędzie się 2 czerwca o 19:00 w Jubilee Place MBCI, 
180 Riverton Ave. Bilety w cenie $10 będzie można kupić przy wejściu. Po 
więcej informacji proszę zgłaszać się do Bożeny Langtry 204-334-7943. 

 

WYPRZEDAŻ UŻYWANYCH PRZEDMIOTÓW - 
RUMMAGE SALE - organizowany przez Ligę Katolickich 
Kobiet odbędzie się w piątek 2 czerwa i sobotę 3 czerwca. 

Prosimy parafian o przynoszenie przedmiotów tj. naczynia, dekoracje, 
urządzenia kuchenne w dobrym stanie, zabawki itp. do biura parafialnego. 
Nie będziemy przyjmować kuchenek mikrofalowych i komputerów.  
 

 
 
 

 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Polska
https://pl.wikipedia.org/wiki/26_maja
https://pl.wikipedia.org/w/index.php?title=Laurka&action=edit&redlink=1


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 
E-MAIL: art7900@royallepage.ca  

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

 
tel. biura: 204-589-4294  
tel.baru: 204-582-5113 

 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 
 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 

 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Baltona 

Meat & Deli 
 

600 Selkirk Ave. Tel. 204-586-8621 
 

POLECAMY:  wyroby własne,  
          artykuły spożywcze  

          i gazety z Polski 

                                                                                          

          

 

 23 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
 

TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 
KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  
CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
 

FUNERAL CHAPELS 
&  

CREMATORIUMS 
 
 
 

1020 Main Street 
Tel: 204-586-8668 

 

&  
 

2157 Portage Avenue 
Tel: 204-897-4665 

 

 
Richard, Rachel & Ryan Wojcik 

                                                                                                    

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 
e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

   

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży             tel. 204-229-2533 

 Autoryzowany Gino’s Homes sales agent          E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
40 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 
 

 

LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 TASTY  

   SAUSAGE LTD. 
338 Selkirk Ave.   

 

Ph: 582-1528 
 

Assorted Cold Cuts: 
Polędwica, Szynkowa i Kaszanka 

Platters for all occasions 

(204) 781-2613 
 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   
    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    
OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic 

Education   

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
 

Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 
 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:15 - 4:45pm 

Sokol School of Dance   Rehearsals: 
Mondays: Middle group, Traditional dance  6-7:45pm 

Wednesdays: Younger group, Traditional dance  6-7:30pm 
Fridays:  Middle group, Modern Dence  6-7:45pm 

2017 POLISH FEST  “SOKOL DAYS” June 3-4, 2017 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW  
KOŁO #13 
 

Przy organizacji działają: Zespół Taneczny 
SPK ISKRY, Szkoła Taneczna SPK ISKRY, 
oraz Ośrodek Whiteshell.                        
 
Kontakt: polishcombatantsbr13@gmail.com  

GOLDEN HAND JEWELLERY 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 
CEMETERIES    

 

1956 Addis Avenue 
4387 Main Street 

 

Ph. Parish office  Biuro Parafialne 

204-582-4157 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Konsultacje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Estate planning  

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

 

 
Your Ultimate Auto Repair Destination 

 

Akredytacja MPI, Diagnostyka Komputerowa, Pełna Mechanika, Elektryka, 
Lakiernictwo, Blacharstwo, Naprawy Kompleksowe, Geometria Nadwozia, 

Wysoka Jakość, Dobre Ceny. 
200 WATT  STREET     

WINNIPEG, MB R2L 1S3                   Rozmawiamy po Polsku 

PH. 204-668-7700                     mpowercollision@gmail.com 

KALYNA 
 

952 MAIN STREET 
204.582.2832 

 

Parcels to Poland 
kalyna.winnipeg@gmail.com 

mailto:arthuro@shaw.ca
mailto:polishcombatantsbr13@gmail.com

